

Årsredovisning

för

Fönsterspecialisterna i Mockfjärd AB

556598-0678

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Korsgren, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Fönsterspecialisterna i Mockfjärd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av försäljning av fönster med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 226	14 693	15 453	13 436
Resultat efter finansiella poster	244	3 300	4 309	3 426
Soliditet (%)	50,9	66,1	68,2	62,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året jämfört med förra året, främst på grund av det allmänna ekonomiska läget med hög inflation samt ökat ränteläge som negativt påverkat hushållens investeringsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	1 230 904	3 343 760	4 697 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			3 343 760	-3 343 760	0
Årets resultat				177 232	177 232
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	1 574 664	177 232	1 874 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 574 664
årets vinst	177 232
	1 751 896
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 751 896
	1 751 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 225 847	14 693 116
Övriga rörelseintäkter		90 904	167 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 316 751	14 860 683
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-91 849	-149 479
Övriga externa kostnader		-3 131 410	-3 676 409
Personalkostnader	2	-6 838 471	-7 726 108
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 289	-7 289
Summa rörelsekostnader		-10 069 019	-11 559 285
Rörelseresultat		247 732	3 301 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 316	-1 082
Summa finansiella poster		-4 090	-1 082
Resultat efter finansiella poster		243 642	3 300 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	950 000
Summa bokslutsdispositioner		0	950 000
Resultat före skatt		243 642	4 250 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 410	-906 556
Årets resultat		177 232	3 343 760

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 579	21 868
Summa materiella anläggningstillgångar		14 579	21 868
Summa anläggningstillgångar		14 579	21 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 657	782 756
Fordringar hos koncernföretag		1 398 412	2 887 893
Övriga fordringar		617 436	3 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 045	1 211 717
Summa kortfristiga fordringar		2 679 550	4 886 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		991 040	2 201 116
Summa kassa och bank		991 040	2 201 116
Summa omsättningstillgångar		3 670 590	7 087 402
SUMMA TILLGÅNGAR		3 685 170	7 109 270

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

20 400

20 400

Summa bundet eget kapital

122 400

122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 574 664

1 230 904

Årets resultat

177 232

3 343 760

Summa fritt eget kapital

1 751 896

4 574 664

Summa eget kapital

1 874 296

4 697 064

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

331 875

180 906

Skatteskulder

214 651

446 432

Övriga skulder

472 704

806 269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

791 644

978 599

Summa kortfristiga skulder

1 810 874

2 412 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 685 170

7 109 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 046	227 046
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 046	227 046
Ingående avskrivningar	-205 178	-197 889
Årets avskrivningar	-7 289	-7 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 467	-205 178
Utgående redovisat värde	14 579	21 868

Borlänge 2024-04-22

Sören Nilsson
Sören Nilsson
Ordförande

Robert Andersson
Robert Andersson

Anders Korsgren
Anders Korsgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-23

Peter Williamson
Peter Williamson
Auktoriserad revisor
